
 
 
Årsmøte Bjugn Bondelag 
mandag 23.oktober 2017 
kl 1930 Bakkan-Wahl 

 
 
 
 

Sakliste: 
 

1. Godkjenning av innkalling og sakliste 
2. Valg av møteleder og referent 
3. Valg av 2 protokollunderskrivere 
4. Årsmelding - legges fram på møtet, se facebook Bjugn BL 
5. Regnskap – legges fram på møtet 
6. Arbeidsplan 2018 – legges fram på møtet, se facebook Bjugn BL 
7. Valg – legges fram på møtet 
8. Innkomne forslag – sendes innen 19.10.17 til lailaveie38@gmail.com 
9. Aktulle tema: 

-Jordbruksforhandlingene 2017 v/vår fadder og fylkesleder Kari Åker 
-Info fra Landbrukskontoret 
 
 
 
 
 
Servering i år blir fårikål og kaffe m.m. 
 

 
 

Alle medlemmer ønskes velkommen! 
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Årsmelding for Bjugn Bondelag 2016/2017 
Årsmøte 23.oktober 2017 

 
Styret har bestått av:  Leder  Laila Iren Veie  BK repr og Verveansvarlig 
    Nestleder  John Martin Solem Verveansvarlig, Studieleder 
    Kasserer Ole Graneng  Skolekontakt 
    Sekretær Aase Alseth Hellem  
    Styremedlem Lars Wahl BU repr, HMS ansvarlig 
Vara:    Arve Innstrand, Benn Wahl, Ingar Hellem 
Revisorer:   Hans Otto Stjern og Steinar Skifte 
Valgnemnd:   Are Oksvold, Morten Mandal, Stig J. Jøssund 
    Vara: Roar Hopen 
 
Årsmøtet ble sist avholdt på Bakkan-Wahl 26.10.16 der det møtte 17 medlemmer og 1 gjest. Bjugn 
Bondelag har nå 146 medlemmer. Styret har gjennomført 3 styremøter (derav ett felles med Ørland 
BL) og behandlet 14 saker. Beskjeder og avtaler er ellers gjort via sms og e-post. 
8 medlemmer stilte opp som levende sjakkbrikker 11.juni på Brekstad! Spennende, og Simon 
Agdestein som spilte med oss, vant. Takk til dere som deltok! 
Høringssvar på forslag til Marine Verneområder og Forbud nydyrking myr (av Laila).  
Regionmøte i Åfjord 26.jan -17 i regi av S-T BL.  Laila og Aase deltok. 
1 medlemsmøte: Studiearbeid om Jordbruksforhandlingene 2017 på Bakkan 13.feb (det møtte 13). 
Høringssvarene ble innsendt under møtet (av Ole).  
Fylkesårsmøte 15.-16.mars: Laila og Aase deltok. Egne årsmøter, men ellers felles møte med Nord-
Trøndelag Bondelag. Enighet om sammenslåing av Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag Bondelag. 
Verving: Potensielle medlemmer kontaktet. Bjugn BL har fortsatt en liten nedgang i medlemstallet. 
Bondekaffe (samarbeid mellom Ørland BL, Tine/Nortura og Landbrukskontoret). 4 ganger i feb-april, 
tema smittevern, nye telledatoer, grønt-satsing, bruk av gårdskart. 
Årets aksjoner: 31.januar: Nasjonal aksjon m/bålbrenning. Bjugn BL orienterte i kommunestyret 
denne dagen, og markerte med bålpanne utenfor Statens Hus etterpå v/Ole og Laila. Ved brudd 
under årets jordbruksforhandlinger (mai): Utsetting av mange plakater og utdeling av løpesedler i 
butikken/markering av norsk mat i butikken v/styret. Markering/Opptog i Oslo (juni): Laila deltok.  
Under Bygdadagene på Austrått kjempet Ørland og Bjugn Bondelag mot hverandre i 
melkespannkasting. Bjugn Bondelag vant med 6 meter! I tillegg kjørte bondelagene natursti, 
hesteskokasting, sekkeløp, «dra gulrot opp av jorda», la frem fargeblokker og fargestifter, og stilte 
med grønnsaker, grønnsaksuppe og en del dyr. Landbrukstunet ble bra, besto av de fleste 
landbruksorganisasjonene i Bjugn/Ørland og Landbrukskontoret. Tine-ambassadøren stilte med dip 
til gulrøttene. 
Styrets medlemmer har deltatt på flere møter sammen med Ørland kommune, Ørland BL, 
Landbrukskontoret og Evaluering/Planlegging Bygdadagan på Austrått.  
Under «Mulighetenes Messe» i Fosenhallen 15.sept hjalp Bjugn BL til med felles landbruksstand. 
Ungdomskoleelever i B/Ø og videregåendeelever møtte opp for å se en del av utvalget av yrker her i 
Bjugn og Ørland kommuner.  
Bjugn Bondelag ga kr 1500,- i støtte til NM i Sauklipping som foregikk 6.-8.oktober på Austrått.    
 
 
Arbeidsplan 2018 
-Studiearbeid 
-Landbruksspillet for 10.klassene 
-Verving 
-Bygdadaga: Austrått, Mølnargården, Kystkulturdagan i Lysøysundet 
-Felles arrangement: Bondekaffe/Bondepub 


